СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от     29.03.2018 г.                                            №

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Перцевское от 27.04.2015г №20 «Об установлении и выплате доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Перцевское»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Вологодской области №1728-ОЗ от 26.12.2017(с изменениями и дополнениями), с целью обеспечения правовой и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения мотивации эффективности исполнения ими своих должностных обязанностей, укрепления стабильности профессионального состава кадров муниципальной службы и в порядке компенсации ограничений, установленных законодательством для муниципальных служащих, принимая во внимание социально-экономическое положение и возможности бюджета муниципального  образования  Перцевское,
	Совет муниципального образования Перцевское РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Перцевское от 27.04.2015г. №20 «Об установлении и выплате доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Перцевское»:
     1.1  пункт V, п.п 5.1 исключить.

 	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]
           3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2018 года.

Глава  муниципального
образования Перцевское                                                            Н.В.Богословская